

Pop & Slush Compagniet ApS

Markstykkevej 4B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 77 30 71

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

Birgitte Stenbjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pop & Slush Compagniet ApS Markstykkevej 4B 2610 Rødovre CVR-nr.: 25 77 30 71 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bente Werlin Keilstrup, Direktør Per Ole Ødemark
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Pantom A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og eksport af koncentrater, popcorn og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.585 kr. mod -12.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.234 kr. mod -8.138 kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den seneste offentliggjorte årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Driftsresultat	-11.585	-12.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.305	2.452
Resultat før skat	-9.280	-10.448
Skat af årets resultat	2.046	2.310
Årets resultat	-7.234	-8.138
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.234	-8.138
Disponeret i alt	-7.234	-8.138

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.727	121.837
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.356	4.224
	Andre tilgodehavender	2.849	3.105
	Tilgodehavender i alt	<u>121.932</u>	<u>129.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.932</u>	<u>129.166</u>
	Aktiver i alt	<u>121.932</u>	<u>129.166</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-13.068	-5.834
	Egenkapital i alt	<u>111.932</u>	<u>119.166</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>121.932</u>	<u>129.166</u>
2 Eventualposter			
3 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.304	127.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.138	-8.138
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-5.834	119.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.234	-7.234
	125.000	-13.068	111.932

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pantom Holding ApS, CVR-nr. 20603704, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: Pantom A/S, Markstykkevej 4B, 2610 Rødovre